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.  WARTOSC AKTYWOW NETTO FUNDUSZU

w zt Okres poprzedni okres biezacy
30.06.2015 30.06.2016

| Aktywa 19.742.599,96 25.149.374,56
1. |Lokaty 19.742.599,96 25.149.374,56
2. [Srodki pienigzne 0,00 0,00
3. Naleznosci 0,00 0,00
31 Z tytutu transakcji zawartych na rynku

T finansowym 0,00 0,00
3.2. Pozostate 0,00 0,00
] Zobowigzania 0,00 0,00
1 Z tytutu transakcji zawartych na rynku

* |finansowym 0,00 0,00
2 Wobec ubezpieczajgcych, ubezpieczonych lub

* |uprawnionych z umoéw ubezpieczenia 0,00 0,00
3. Pozostate 0,00 0,00
Il |Aktywa netto (I-1) 19.742.599,96 25.149.374,56
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IIl. ZMIANY WARTOSCI AKTYWOW NETTO FUNDUSZU

w zt

Okres poprzedni
31.12.2014 -

30.06.2015

okres biezgcy
31.12.2015 -

30.06.2016

Aktywa netto funduszu na poczatek okresu
sprawozdawczego

Wynik netto z dziatalnosci operacyjnej (I-11)
Zwiekszenia funduszu

Tytutem skfadek zwiekszajgcych wartosé funduszu
Pozostate przychody

Pozostate zwigkszenia

Zmniejszenia funduszu

Tytutem wykupu

W~ Tw P>

N —~

Tytutem wyptat pozostatych $wiadczen ubezpieczeniowych
3. |Tytutem optat za ryzyko ubezpieczeniowe oraz innych opfat
potrgcanych z funduszu

4. |Tytutem zwrotu sktadek ubezpieczeniowych

Tytutem opfat za zarzgdzanie oraz innych optat tytutem
administrowania funduszem

Pozostate koszty

Pozostate zmniejszenia

Wynik netto z dziatalnosci inwestycyjnej

Aktywa netto funduszu na koniec okresu
sprawozdawczego

o

O ONO

18.102.509,46

1.940.010,29
6.881.907,67

6.866.973,27
14.934,40
0,00
4.941.897,38
469.248,25

4.438,83

2.641.523,53
0,00

188.021,57
0,00
1.638.665,20
-299.919,79

19.742.599,96

21.965.216,70

3.015.401,68
7.742.419,63

7.740.081,15
2.338,48
0,00
4.727.017,95
995.753,20

171,53

3.409.736,99
0,00

232.362,88
0,00
88.993,35
168.756,18

25.149.374,56
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LICZBA | WARTOSC JEDNOSTEK UCZESTNICTWA FUNDUSZU

pozycje Okres poprzedni okres biezgcy
31.12.2014 - 31.12.2015 -
30.06.2015 30.06.2016
I Liczba jednostek uczestnictwa funduszu: X X
1. |na poczatek okresu sprawozdawczego 151.676,736360 202.469,307583
2. |na koniec okresu sprawozdawczego 169.370,080482 232.416,567256
. Wartos¢ jednostki uczestnictwa funduszu: X X
1. |na poczatek okresu sprawozdawczego 119,35* 108,49*
2. |minimalna wartos¢ jednostki uczestnictwa
funduszu w okresie sprawozdawczym 116,27 103,94
3. |maksymalna warto$¢ jednostki uczestnictwa
funduszu w okresie sprawozdawczym 123,44 111,59
4. |na koniec okresu sprawozdawczego 116,56* 108,21*

*

warto$¢ jednostki uczestnictwa na poczatek i
koniec okresu sprawozdawczego nie jest
réwna cenie jednostki uczestnictwa
obowigzujgcej w tym dniu
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Iv. ZESTAWIENIE AKTYWOW NETTO FUNDUSZU
Udziat w aktywach
Wartos¢ bilansowa (w zt) funduszu (%)
1 2 3

. Lokaty (suma 1-12) 25.149.374,56 100,00%

Papiery warto$ciowe emitowane, poreczone lub
1. gwarantowane przez Skarb Panstwa lub organizacje

migdzynarodowe, ktorych cztionkiem jest Rzeczpospolita

Polska 0,00 0,00%

Obligacje emitowane lub poreczone przez jednostki
2. samorzadu terytorialnego lub zwigzki jednostek samorzadu

terytorialnego 0,00 0,00%
3. Inne diuzne papiery wartosciowe o statej stopie dochodu 0,00 0,00%
4. Akcje 0,00 0,00%
5. Udziaty 0,00 0,00%
6 Jednostki uczestnictwa lub certyfikaty inwestycyjne w

’ funduszach inwestycyjnych 24.469.214,30 97,30%

7. Instrumenty pochodne 0,00 0,00%
8. Inne papiery warto$ciowe o zmiennej stopie dochodu 0,00 0,00%
9. Pozyczki 0,00 0,00%
10. Nieruchomosci 0,00 0,00%
1. Depozyty bankowe 680.160,26 2,70%
12. Pozostate lokaty 0,00 0,00%
Il Srodki pieniezne 0,00 0,00%
|[R Naleznosci 0,00 0,00%
IV. Zobowigzania 0,00 0,00%
V. Aktywa netto (w tym) 25.149.374,56 100,00%
1. krajowe 25.149.374,56 100,00%
2. zagraniczne - panstwa UE 0,00 0,00%
3. zagraniczne - panstwa poza UE 0,00 0,00%




